ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH VĂN

Số: 48/BC- UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thạch Văn, ngày  30 tháng 11 năm 2021

BÁO CÁO
Kết quả đánh giá, phân loại
người hoạt động không chuyên trách cấp thôn năm 2021

Tại cuộc họp đánh giá, phân loại người hoạt động không chuyên trách cấp thôn ngày 26/11/2021, Chủ tịch UBND xã đã đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao của từng đồng chí và ý kiến của Thường trực đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ, Trưởng đoàn công tác phụ trách các thôn và công chức có liên quan tại cuộc họp để quyết định đánh giá, phân loại người hoạt động không chuyên trách cấp thôn và cho kết quả như sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Các hình thức xếp loại

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ nhưng còn hạn chế về năng lực
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Trương Doãn Đại
	BT, Thôn trưởng thôn Trung Văn

	x

	2
	Nguyễn Văn Tân
	BT thôn Bắc Văn

	x

	3
	Nguyễn Thị Phùng
	Thôn trưởng thôn Bắc Văn

	x

	4
	Nguyễn Bá Miêu
	BT, Thôn trưởng thôn Đông Văn

	x

	5
	Trương Thị Liên
	BT, Thôn trưởng thôn Tân Văn
	x

	6
	Nguyễn Khắc Ký
	TBCT MT thôn Trung Văn

	x

Loại xuất sắc: 1 đồng chí
Loại hoàn thành tốt nhiệm vụ: 5 đồng chí
Loại hoàn thành nhiệm vụ nhưng còn hạn chế về năng lực: 0 đồng chí
Loại không hoàn thành nhiệm vụ: Không
Trên đây là kết quả đánh giá, phân loại cuối năm 2021 đối với người hoạt động không chuyên trách cấp thôn của UBND xã Thạch Văn báo cáo để UBND huyện Thạch Hà, phòng Nội vụ huyện được biết.

	Nơi nhận:

- UBND huyện Thạch Hà;
- Phòng Nội vụ huyện;

- TTĐảng ủy, HĐND-UBND-UBMTTQ;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch;

- Trưởng, phó các ban ngành đoàn thể;

- Cán bộ công chức;

- Người hoạt động không chuyên trách cấp xã;

- Lưu: VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Văn Thái